
ZARZĄDZENIE NR 10/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 2019 poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu  zorganizowania i przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 
w 2021 r. powołuję Gminne Biuro Spisowe. 

2. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1a, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego powołuję: 

1) Henrykę Szklaruk - zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Sylwię Grochowską - koordynatora Gminnego Biura Spisowego; 

3) Ireneusza Brzozowskiego - członka; 

4) Andrzeja Szuberskiego  – członka; 

5) Karolinę Saniewską – członka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FBDC8-0B1D-4C8A-9F1C-8888EF5F7109. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


